

---

# **SJMS ApS**

**CVR-nr.: 38715593**

Nyrnberggade 50 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2025**

---

**Sebastian Schultzer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SJMS ApS  
Nyrnberggade 50 st tv  
2300 København S

CVR-nr.: 38715593  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

*Selskabets aktiviteter består i at udføre teknik, lyd og lys til både små og store events*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01. januar – 31. december 2024 for SJMS ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

-

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for 2024 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>395.942</b>	<b>391.751</b>
Personaleomkostninger		-332.835	-372.976
Lønninger			-360.000
Andre omkostninger til social sikring			-2.272
Andre personaleomkostninger			-10.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>63.107</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		2.312	726
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-2.125
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.405</b>	<b>17.376</b>
Skat af årets resultat		-14.389	-4.088
<b>Årets resultat</b>		<b>51.016</b>	<b>13.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		51.016	
<b>I alt</b>		<b>51.016</b>	<b>13.288</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.375	0
Udsudte skatteaktiver			4.293
Tilgodehavende skat		4.293	4.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.668</b>	<b>8.293</b>
Likvide beholdninger		282.718	268.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>291.386</b>	<b>276.985</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>291.386</b>	<b>276.985</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		136.996	85.979
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.996</b>	<b>125.979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27	8.028
Skyldig selskabsskat		14.389	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.974	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.390</b>	<b>151.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.390</b>	<b>151.006</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>291.386</b>	<b>276.985</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret